

LED-TEK A/S

Lundagervej 45
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2019

Bo Lindby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LED-TEK A/S
	Lundagervej 45
	8723 Løsning
	Telefonnummer: 73841100
	e-mailadresse: led-tek@led-tek.dk
Bankforbindelse	CVR-nr: 32646972
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
	Sydbank
	Søndergade 18-20
	8700 Horsens
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Sandøvej 1
	8700 Horsens
	DK Danmark
	CVR-nr: 35465979
	P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af LED-belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.096.428	5.636.693
Personaleomkostninger	1	-4.714.436	-4.510.310
Resultat af ordinær primær drift		381.992	1.126.383
Andre finansielle indtægter		74.959	0
Øvrige finansielle omkostninger		-123.751	-79.388
Ordinært resultat før skat		333.200	1.046.995
Skat af årets resultat		-89.259	-253.225
Årets resultat		243.941	793.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		243.941	293.770
I alt		243.941	793.770

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.998.424	6.208.254
Varebeholdninger i alt		5.998.424	6.208.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.193	1.826.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.234
Udskudte skatteaktiver		0	24.293
Andre tilgodehavender		65.407	5.350
Periodeafgrænsningsposter		599.419	444.168
Tilgodehavender i alt		1.831.019	2.332.565
Likvide beholdninger		5.662	3.986
Omsætningsaktiver i alt		7.835.105	8.544.805
Aktiver i alt		7.835.105	8.544.805

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.553.128	2.309.187
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		3.053.128	3.309.187
Gæld til associerede virksomheder		612.193	329.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	612.193	329.107
Gæld til banker		2.381.407	2.499.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.994	570.053
Skyldig selskabsskat		64.966	209.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.413.417	1.627.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.169.784	4.906.511
Gældsforpligtelser i alt		4.781.977	5.235.618
Passiver i alt		7.835.105	8.544.805

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.309.187	500.000	3.309.187
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	243.941	0	243.941
Egenkapital, ultimo	500.000	2.553.128	0	3.053.128

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	3.911.071	3.886.378
Pensionsbidrag	394.382	235.585
Andre omkostninger til social sikring	408.983	388.347
	4.714.436	4.510.310

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	612.193	0	612.193	0
	612.193	0	612.193	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, husleje-, og garantiforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen, udgør pr. statusdagen kr. 1.430.100.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev nom. kr. 3.260.000 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 7.165.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9